
BIKOVÉ ÚTERKY 2017

Seriál veřejných a náborových závodů horských kol

Výsledková listina



BIKOVÉ ÚTERKY 2017

Pořadí Klub Trh. Kamenice Pardubice Polička Chotěboř Hlinsko Celkem

1 BÁRTOVÁ Ema 2011 Hlinsko  - 75 75 75 75 300

2 STAŇKOVÁ Vanesa 2011 Holetín 75 55 65 60 255

3 VLKOVÁ Zuzana 2011 Orel 60 60 60 60  - 240

4 VRABCOVÁ Aneta 2012 Polička 50 55  - 50 50 205

5 ROUŠAROVÁ Michaela 2013 Chrudim 40 40 50 40 170

6 ŠUDOMOVÁ Anežka 2012 Ždírec nad Doubravou  - 45 45 38 40 168

7 NOVÁKOVÁ Viktorie 2011 Modelárna - Novák Ski&Bike 45 55 65 165

8 VLKOVÁ Dorota 2014 Orel  - 38 40 36 38 152

9 VONDROVÁ Michaela 2013 Kolín - Sendražice 50 45 45 140

10 ŠUDOMOVÁ Hana 2015 Ždírec nad Doubravou 36 32 68

11 NOVÁKOVÁ Anastazie 2014 Modelárna - Novák Ski&Bike 30 36 66

12 ŠVEJDOVÁ Eliška 2011 65 65

13 KREJČÍKOVÁ Amálka 2012 Sezemice 65 65

14 HAUSLEROVA Emma 2011 Trhová Kamenice 55 55

15 JÍLKOVÁ Tereza 2013 36 36

16 KUČEROVÁ Nikola 2012 Trhová Kamenice 36 36

17 POSPÍCHALOVÁ Eva 2012 34 34

18 PEJCHOVÁ Agáta 2013 Cyklo Pejcha 34 34

19 SLANAŘOVÁ Anežka 2013 28 28

20 POKORNÁ Žaneta 2014 26 26

Mikrožákyně

Jméno
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Pořadí Klub Trh. Kamenice Pardubice Polička Chotěboř Hlinsko Celkem

1 NERUDA Albert 2011 Express CZ Scott Team Kolín  - 75 75 75 65 290

2 ROUŠAR František 2011 Chrudim 75 65 65  - 75 280

3 VONDRA Jan 2011 Express CZ Scott Team Kolín 60 55 65 55 235

4 BÁRTA Vít 2013 Hlinsko 55 36 55 50  - 196

5 KOCEK David 2014 Pardubice 50  - 50 38 30 168

6 ŠINDELÁŘ Jakub 2014 MTB Chrudim 45 32 32 109

7 VYČÍTAL Šimon 2012 Chrudim 45 50 95

8 KRÁTKÝ Vojtěch 2011 Horní Ředice 50 45 95

9 JANÁČEK Mikuláš 2013 Oudoleň 40 40 80

10 GRUBHOFFER Nikolas 2011 Polička 60 60

11 MACEK Štěpán 2012 Chotěboř 60 60

12 ŠAFÁŘ Martin 2013 Polička 60 60

13 KOPECKÝ Jan 2011 HartmanCZ 60 60

14 BRZEK Tomáš 2013 Chotěboř 45 45

15 PŘIBYL Petr 2012 Kupkolo MTB Team Pardubice 40 40

16 PAVLIŠ Jan 2013 Hlinsko 40 40

17 NOVÁK Štěpán 2013 Holice 38 38

18 KREJČÍK Štěpán 2013 Sezemice 38 38

19 VESELÝ Adam 2012 Hlinsko 36 36

20 FIKAR Michal 2012 36 36

21 TUREK Ondřej 2013 34 34

22 VELEHRADSKÝ Šimon 2014 Pardubice 34 34

Mikrožáci

Jméno
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Pořadí Klub Trh. Kamenice Pardubice Polička Chotěboř Hlinsko Celkem

1 NERUDOVÁ Anežka 2009 Express CZ Scott Team Kolín  - 75 75 75 75 300

2 SPORYSCHOVÁ Nela 2010 TJ Spartak Vrchlabí 60 60 65 65 250

3 BLAŽKOVÁ Jolana 2010 Nasavrky bikers 65  - 65 60 55 245

4 NĚMCOVÁ Štěpánka 2009 Vokolek-Cycling-Team  - 55 60 55 50 220

5 SRNSKÁ Amálie 2009 Cyklo-Ski klub Polička 65 55 60 180

6 KREJČÍKOVÁ Eliška 2009 Sezemice 55 55

7 PEŠKOVÁ Sára 2010 Chotěboř 50 50

8 POKORNÁ Kamila 2010 45 45

9 HAVÍKOVÁ-VAŠKOVÁ Vanessa 2009 Třemošnice 45 45

10 PELOUCHOVÁ Aneta 2009 40 40

Minižákyně

Jméno
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Pořadí Klub Trh. Kamenice Pardubice Polička Chotěboř Hlinsko Celkem

1 KUNC Tomáš 2009 GHOST junior team 75  - 65 75 75 290

2 DOUDĚRA Petr 2009 CC Choceň 65 60 75 65 265

3 ROUŠAR Bohumil 2009 Chrudim 55  - 55 55 65 230

4 SMEJKAL Jakub 2009 Hurikáni Ždánice 50 55 60 60 225

5 STANĚK Filip 2009 Holetín 45 45 60  - 55 205

6 ŠUDOMA Ondra 2009 Ždírec nad Doubravou 60  - 50 40 50 200

7 STANĚK Jan 2010 Čankovice 40  - 40 45 45 170

8 KOPECKÝ Martin 2010 Krucemburk  - 34 38 36 36 144

9 ODEHNAL Libor 2010 CC Choceň 50 40 90

10 KOVÁŘ Melichar 2009 Bike Freaks Holice 75 75

11 ŠVEJDA Jáchym 2009 45 45

12 GREGOR Petr 2009 Hlinsko 38 38

13 VODRÁŽKA Daniel 2010 Chotěboř 38 38

14 TRÁVNÍČEK Michal 2009 Kamenec 38 38

15 SEKERA Max 2009 Pardubice 36 36

16 PAVLIŠ Petr 2010 Hlinsko 36 36

17 DOSTÁL Matyáš 2009 Lukavice 34 34

18 DOLEŽÁLEK Josef 2010 34 34

19 PEJCHA Viktor 2009 Cyklo Pejcha 32 32

20 NAVRÁTIL David 2010 Hlinsko 32 32

21 BRZEK Matěj 2010 Chotěboř 30 30

22 KOPECKÝ Jan 2011 30 30

23 TUREK Tomáš 2009 28 28

Minižáci

Jméno
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Pořadí Klub Trh. Kamenice Pardubice Polička Chotěboř Hlinsko Celkem

1 KRÁTKÁ Zuzka 2008 Bike Freaks Holice 75 75 75 75 300

2 SRNSKÁ Veronika 2007 Cyklo-Ski klub Polička  - 65 65 75 65 270

3 JELÍNKOVÁ Nikol 2008 Express CZ Scott Team Kolín 60 60 60 65 245

4 LHOTÁKOVÁ Adéla 2007 Bike Freaks Holice 60 60

5 POKORNÁ Adéla 2007 60 60

6 HOJKOVÁ Karla 2008 Staré Holice 55 55

7 DOLEŽÁLKOVÁ Lucie 2008 55 55

8 LUPOMĚSTSKÁ Lucie 2008 Trhová Kamenice 55 55

9 HALATKOVÁ-BLAŽKOVÁ Adéla 2007 Třemošnice 50 50

10 NAVRÁTILOVÁ Nikola 2008 Hlinsko 45 45

Předžákyně

Jméno
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Pořadí Klub Trh. Kamenice Pardubice Polička Chotěboř Hlinsko Celkem

1 BLAŽEK Aleš 2007 J. Kulhavý Cycling Team  - 75 75 75 75 300

2 NOVÁK Vojtěch 2007 Holice 65 65 65 65 260

3 SEVERÝN Richard 2007 Express CZ Scott Team Kolín  - 65 60 60 60 245

4 ELČKNER Nick 2007 Cyklo Bendl  - 38 55 55 55 203

5 KOPECKÝ František 2007 Krucemburk  - 55 45 50 50 200

6 ŠUDOMA Matěj 2007 Ždírec nad Doubravou 40 45  - 38 45 168

7 MEJSTŘÍK Martin 2008 Express CZ Scott Team Kolín 55 60 40 155

8 VRABEC Daniel 2008 Polička  - 32 38 32 36 138

9 VLK Ondřej 2008 Orel 34 28 32 38 132

10 NECHVILE Jan 2007 Cyklo Bendl 50 45 95

11 VAŇKA Matouš 2007 Kutná Hora 50 40 90

12 GABRIEL Tomáš 2007 Ždírec nad Doubravou 36 40 76

13 ORSÁG Kryštof 2008 Express CZ Scott Team Kolín 32 34 66

14 HŘEBEJK Dominik 2007 Expres CZ Scott Team Kolín 50 50

15 DOUDĚRA Filip 2007 CC Choceň 40 40

16 NEJEDLÝ Lukáš 2008 Hounyk 36 36

17 RUFR Martin 2007 Bike Freaks Holice 36 36

18 LISÝ Vít 2008 Express CZ Scott Team Kolín 36 36

19 FOJTÍK Matyáš 2007 34 34

20 HŘEBEJK Tomáš 2008 Expres CZ Scott Team Kolín 30 30

Předžáci

Jméno
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Pořadí Klub Trh. Kamenice Pardubice Polička Chotěboř Hlinsko Celkem

1 DOLEŽALOVÁ Markéta 2005 Holice  - 75 75 75 75 300

2 ŠULCOVÁ Jana 2006 Express CZ Scott Team Kolín 65  - 65 65 65 260

3 ČEPOVÁ Adéla 2006 Hlinsko 55 60 60 60 235

4 DOUDĚROVÁ Kateřina 2006 CC Choceň 60 55 55  - 55 225

5 NĚMCOVÁ Adéla 2006 Vokolek-Cycling-Team 50 50 45 145

6 VRÁNOVÁ Nela 2006 Železnohorák Team 50 45 45 140

7 PICPAUEROVÁ Alena 2005 Slatiňany 65 55 120

Mladší žákyně

Jméno
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Pořadí Klub Trh. Kamenice Pardubice Polička Chotěboř Hlinsko Celkem

1 NĚMEC Erik 2005 Cyklo Bendl  - 75 65 75 65 280

2 FALTÝNEK Jan 2006 Cyklo-Ski klub Polička 75  - 75 65 60 275

3 HOJKA František 2005 Bike Freaks Holice 65 65  - 60 75 265

4 NĚMEC Matouš 2005 Cyklo-Ski klub Polička 55 55  - 55 45 210

5 VOLF Marek 2006 CK MTB Maraton Hlinsko 50  - 38 50 40 178

6 NEUMAN Daniel 2006 Horní Bučice 40 36 50 34 160

7 CINDR Jakub 2005 Cyklo Bendl 32 36 40 36 144

8 SPORYSCH Tobiáš 2006 50 45 38 133

9 MAŠÍN Patrik 2005 Express CZ Scott Team Kolín 36 28 36 32 132

10 ŘÍHA Jakub 2005 Bike Freaks Holice 55 55 110

11 SMEJKAL David 2006 Hurikáni Ždánice 45 45 90

12 SOUKUP Vojtěch 2005 Hradec Králové 40 40 80

13 STREJČEK Vít 2005 Cyklo Bendl 38 38 76

14 SLANAŘ Adam 2006 Chotěboř 38 30 68

15 BŘÍZA Vojtěch 2006 CK MTB Maraton Hlinsko 50 50

16 KULHÁNEK Karel 2005 Železnohorák tým 26 26

Mladší žáci

Jméno
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Pořadí Klub Trh. Kamenice Pardubice Polička Chotěboř Hlinsko Celkem

1 HOJKOVÁ Štěpánka 2003 Cyklo-Ski klub Polička 75 75  - 65 75 290

2 SRNSKÁ Patricie 2004 Cyklo-Ski klub Polička 65 65 75 75 280

3 PLESKAČOVÁ Natálie 2003 Express CZ Scott Team Kolín 60 55 60 65 240

4 HOLCOVÁ Eliška 2003 Cyklo-Ski klub Polička  - 60 60 55 55 230

5 KUČEROVÁ Petra 2004 DDM Hlinsko 45 50 50 50 195

6 KUDLÁČKOVÁ Anna 2004 Vysoké Chvojno 40 45 50 135

7 ORÁLKOVÁ Kamila 2003 SKP Duha Polička 50 55 105

8 ŠINDELÁŘOVÁ Hana 2004 J. Kulhavý Cycling Team 60 60

Starší žákyně

Jméno
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Pořadí Klub Trh. Kamenice Pardubice Polička Chotěboř Hlinsko Celkem

1 HÁK Jakub 2004 J. Kulhavý Cycling Team 75 75 75 60 285

2 VENCL Libor 2004 Kutná Hora 65  - 65 65 65 260

3 SPORYSCH Daniel 2003 J. Kulhavý Cycling Team 60 65 75 55 255

4 SVOBODA Pavel 2003 Vokolek-Cycling-Team 50 50 55 50 205

5 VOLF Pavel 2004 CK MTB Maraton Hlinsko 55 45 55 45 200

6 SVATOŠ Tomáš 2004 Cyklo-Ski klub Polička 45  - 45 50 40 180

7 BENEŠ Daniel 2004 Cyklo Bendl 36 40 45 36 157

8 KӦLTӦ Matěj 2003 SKP Duha Lanškroun 60 60 120

9 VAŠEK Jan 2004 KKL Hlinsko 50 38 88

10 ŠINDELÁŘ Jan 2003 J. Kulhavý Cycling Team 75 75

11 PULPÁN Matěj 2003 www.scottmtb.cz 55 55

12 LHOTÁK Václav 2004 Bike Freaks Holice 38 38

Starší žáci

Jméno
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Pořadí Klub Trh. Kamenice Pardubice Polička Chotěboř Hlinsko Celkem

1 ŠTEFANOVÁ Kateřina  2001 J. Kulhavý Cycling Team  - 75 75 75 75 300

2 ŠAFÁŘOVÁ Zuzana 2001 Cyklo-Ski klub Polička  - 65 65 65 65 260

3 PAPOUŠKOVÁ Martina 2002 Holice  - 60 60 60 60 240

4 PLCHOVÁ Pavlína  2001 Cyklo Bendl 55 55 110

5 ČEPOVÁ Barbora 2002 Hlinsko 50 55 105

Jméno

Kadetky
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Pořadí Klub Trh. Kamenice Pardubice Polička Chotěboř Hlinsko Celkem

1 ELČKNER Lukáš 2001 J. Kulhavý Cycling Team 75 65 75 75 290

2 HORÁK Dominik 2001 Short bike academy Opletal 65  - 65 65 75 270

3 NĚMEC Šimon 2002 Cyklo-Ski klub Polička  - 50 60 55 65 230

4 VRABEC Jiří 2002 Bike Freaks Holice 40 55 60 55 210

5 KOČÍ Štěpán 2002 Prestige Cycling Team 60 60 120

6 ŘETICKÝ Vojtěch 2001 Světnov 45 50 95

7 KUČERA Jakub 2001 CK MTB Maraton Hlinsko 75 75

8 ŠIMEK Jakub 2001 Bike Freaks Holice 55 55

9 KOVAŘÍČEK Vojtěch 2002 Prestige Cycling Team 55 55

10 VODRÁŽKA Vojtěch 2002 Modelárna - Novák Ski&Bike 50 50

11 LEIER Filip 2001 SKP Duha Lanškroun 45 45

12 POPEL Jiří 2002 Cyklo Bendl 40 40

13 PECHANEC Ondřej 2001 Cyklo Bendl 38 38

Kadeti

Jméno
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Pořadí Klub Trh. Kamenice Pardubice Polička Chotěboř Hlinsko Celkem

1 ČEJKOVÁ Šárka 2000 EUROFOAM Sport Team 75 75 75 65 290

2 DOLEŽALOVÁ Monika  1983 CK Slovan MT 65 65 60 190

3 OBSTOVÁ Kateřina 1999 SKP Duha Lanškroun 65 60 125

4 PILNÁ Bára 2000 Rohozec Amulet team 55 60 115

5 KAŠPAROVÁ Natálie 2000 Bike Freaks Holice 75 75

6 HÁJKOVÁ Markéta 2000 SKP Duha Lanškroun 75 75

7 STUNOVÁ Alžběta 1987 BB CYKLOSPORT SUPERIOR 65 65

8 ZVĚŘINOVÁ Martina 1983 Pardubice 60 60

Ženy, juniorky

Jméno
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Pořadí Klub Trh. Kamenice Pardubice Polička Chotěboř Hlinsko Celkem

1 STEHNO Filip 1999 J. Kulhavý Cycling Team 75 65 75  - 65 280

2 KRÝDA Miloslav 2000 Cyklo Bendl 65 75 55 50 245

3 LUDVÍK Jaroslav 2000 CK MTB Maraton Hlinsko  - 60 60 65 60 245

4 KULHÁNEK David 2000 CK MTB Maraton Hlinsko 60 55 65 60 240

5 PRADÁČ Michal 1999 CK MTB Maraton Hlinsko 50  - 50 45 50 195

6 ČEJKA Daniel 1999 CK MTB Maraton Hlinsko 45 40 36 55 176

7 KUNÁŠEK Josef 2000 75 75 150

8 KARLÍČEK Jakub 1999 Cyklo Bendl 32 32 38 45 147

9 ZELENÝ Dominik 1999 Cyklo-Ski klub Polička 38 36 34 36 144

10 ROTTER Michal 2000 SKP Duha Lanškroun 45 45 90

11 TLÁSKAL Hynek 1999 Cyklo Bendl 40 40 80

12 MICHAL Daniel 2000 SKP Duha Lanškroun 34 38 72

13 BLAHO Martin 1999 Prestige Cycling Team 34 36 70

14 HOLFEUER Dan 1999 Author Elkov HK 50 50

15 SODOMKA Štěpán 2000 CK MTB Maraton Hlinsko 40 40

16 VÍTŮ Jakub 1999 EUROFOAM Sport Team 40 40

17 VENCL Jakub 2000 Eleven Mercedes Mitas 38 38

18 KOČÍ Vít 2000 Prestige Cycling Team 36 36

19 HÁJEK Vojtěch 2000 Cyklo Bendl 30 30

Junioři

Jméno
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Pořadí Klub Trh. Kamenice Pardubice Polička Chotěboř Hlinsko Celkem

1 STUNA Tomáš 1985 BB Superior  - 65 75 65 65 270

2 LIDMILA Martin 1998 Cyclo-Ski klub Polička 50 60 60 38 208

3 MATĚJKA Radim 1997 Cyklo Bendl 45 38 55 55  - 193

4 KAVALÍR Jakub 1993 KC Kutná Hora 75 75 150

5 BRENDL Tomáš 1986 Velocentrum-stratossauto 65 75 140

6 NEVORAL Jiří 1983 Truhlářství Nevoral 34  - 30 38 32 134

7 VEJDA Michal 1994 Presige Cycling Team 55 65 120

8 PICKA Petr 1991 Symbio + BMC 38 38 36 112

9 STARÝ Dominik 1997 J. Kulhavy Cycling Team 60 50 110

10 PAPOUŠEK Jan 1997 Cyklo-Ski klub Polička 18 34 24 24 100

11 KAVALÍR Martin 1983 Eleven Mercedes Mittas 22 20 24 34 100

12 PEŠEK Vojtěch 1989 CK MTB Maraton Hlinsko 28 36 34 98

13 ŘEHÁK Martin 1991 Expres CZ Scott Team Kolín 50 45 95

14 NEVORAL Petr 1986 I. Kamenická 14 22 32 22 90

15 ZVĚŘINA Petr 1982 Pardubice 24 24 36 84

16 DOUBEK Tomáš 1987 Cyklo-Ski klub Polička 28 50 78

17 ADEL Filip 1990 Superior Mittas 75 75

18 BERÁNEK Jiří 1983 Catus team HB 45 26 71

19 PARTL  Ondřej 1995 Uniqua Jihlava 36 34 70

20 FOUSEK Miloš 1978 KABA Sport Chotěboř 18 15 30 63

21 MAYER Daniel 1997 KC Hlinsko 60 60

22 BARTOŇ Pavel 1978 EUROFOAM sport team 55 55

23 SCHEJBAL Josef 1978 CYKLO PROFI 55 55

24 FRÝBA Lukáš 1982 Curlypro.cz 26 28 54

25 LUŇÁČEK Jakub 1998 Uniqa Jihlava 50 50

26 DITTRICH Jiří 1984 FBKS 45 45

27 MORAVEC Karel 1996 Jihlava 45 45

28 ADEL Pavel 1984 KC Hlinsko 40 40

29 VODIČKA Miroslav 1998 Catus team HB 40 40

Muži

Jméno
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30 BLAŽEK Lukáš 1998 Superior Cyklofit 40 40

31 KOPECKÝ Lukáš 1978 HartmanCZ 40 40

32 VANÍČEK Vojtěch 1985 BAKAKO 40 40

33 UHLÍŘ Miroslav 1990 CYKLO PROFI 36 36

34 BERAN Lukáš 1988 GHOST Team 17 17 34

35 BLAŽEK Jakub 1998 Superior Cyklofit 32 32

36 OUZKÝ Lukáš 1993 KC Kutná Hora 32 32

37 PROCHÁZKA Jindřich 1983 AZ Team Světlá nad Sázavou 32 32

38 HOLEC Jaroslav 1979 Cyklo Ski klub Polička 30 30

39 BLAHÁČEK Daniel 1993 Vašíček Zábřeh 30 30

40 LUNÁČEK Jakub 1998 Uniqua Jihlava 30 30

41 KAVALÍR Pavel 1987 Eleven Mercedes Benz 28 28

42 SVITÁK Pavel 1991 KC Kutná Hora 26 26

43 VLČEK Petr 1989 SK Prima Polička 26 26

44 PEŠEK Michal 1983 CK MTB Maraton Hlinsko 26 26

45 SVOBODA Petr 1991 B-Twin team 22 22

46 NEJEDLÝ Jaroslav 1978 Hounyk 20 20

47 TRÁVNÍČEK Petr 1980 Kamenec 20 20

48 LAVIČKA Adam 1995 GHOST Team 20 20

49 TRÁVNÍČEK Jan 1979 Kamenec 18 18

50 KOPECKÝ Jan 1983 Almma Bohemia 17 17

51 KUBÍK Tomáš 1986 16 16

52 FINGER Robin 1984 AZ Team Světlá nad Sázavou 16 16

53 BAKEŠ Libor 1983 13 13

54 SOLNIČKA Jan 1992 Vysoké Mýto 12 12

55 ŠLOR Robert 1983 11 11

56 HOLÍK Eduard 1992 10 10

57 CHADIMA Petr 1985 9 9
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Pořadí Klub Trh. Kamenice Pardubice Polička Chotěboř Hlinsko Celkem

1 MÜLLER Patrik 1973 Kutná Hora 75 65 75 75 290

2 NĚMEC Luboš 1976 Vokolek-Cycling-Team  - 75 65 65 65 270

3 SVOBODA Pavel 1971 Vokolek-Cycling-Team  - 60 60 60 60 240

4 VRÁNA Dušan 1973 KABA Sport Chotěboř 45 50 50 55 200

5 PRADÁČ Leoš 1970 KPC Ždírec nad Doubravou 50  - 45 50 45 190

6 RYSKA Petr 1975 Bikeros Travná 55 40 40 135

7 SRNSKÝ Karel 1975 Cyklo-Ski klub Polička 36 45 50 131

8 VESELÝ Miloš 1973 XXX Cycling team 55 55 110

9 FAJT Milan 1977 EUROFOAM sport team 75 75

10 PLCH David 1970 Cyklo Bendl 36 38 74

11 RAUCHFUSS Marek 1969 Revitbuild MTB Team 40 32 72

12 DYKAST Robert 1976 Hlinsko 38 28 66

13 NĚMĚC Petr 1974 Cyklo-Ski klub Polička 34 26 60

14 SEMERÁD Ondřej 1974 SK Prima Polička 55 55

15 ROTTER Michal 1971 SKP Duha Lanškroun 45 45

16 FALTÝNEK Jan 1974 Cyklo Faltýnek 40 40

17 NOVÁK Petr 1973 Modelárna - Novák Ski&Bike 40 40

18 ŠTICHA Pavel 1972 Cyklomax 38 38

19 KURYL Vlastimil 1968 DKNV.cz 30 30

20 ŠAFÁŘ Martin 1974 Cyklo-Ski klub Polička 24 24

Masters 40

Jméno
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Pořadí Klub Trh. Kamenice Pardubice Polička Chotěboř Hlinsko Celkem

1 DOLEŽEL Josef  1963 CK Slovan MT 75 75 75 75 300

2 LEDERER Vladimír  1962 Cyklo RD Pardubice 65 75 65  - 65 270

3 STUNA Josef 1959 KABA Sport Chotěboř  - 65 60 65 60 250

4 KARABA Zdeněk 1967 KABA Sport Chotěboř 50 60 55 165

5 TOMEK Jaromír  1952 Revitbuild MTB Team 34 38 50 122

6 KOLESA Luděk 1961 Kbely Cycling 38 50 88

7 LOMOZ Jan  1960 Chrudim 40 45 85

8 STEHNO Milan 1967 KPC Ždírec nad Doubravou 32 40 72

9 NOVOTKA Jan 1963 REVITBUILD MTB Team 55 55

10 SVOBODA Miroslav 1952 Praha 55 55

11 LEHKÝ Milan 1966 Cyklo Bendl 45 45

12 RAUER Luboš 1966 KABA Sport Chotěboř 36 36

13 BÍŠKO Tomáš 1966 CK MTB Maraton Hlinsko 30 30

Masters 50

Jméno
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Pořadí Klub Trh. Kamenice Pardubice Polička Chotěboř Hlinsko Celkem

1 STUNA Tomáš 1985  BB Superior 2 4 5 4 2 17

2 KAVALÍR Jakub 1993 KC Kutná Hora 5 5 10

3 BRENDL Tomáš 1986  Velocentrum-stratossauto 3 5 8

4 STEHNO Filip 1999 J. Kulhavý Cycling Team 1 1 4 1 1 8

5 KUNÁŠEK Josef 2000 2 4 6

6 LAVIČKA Adam 1995 GHOST Team 5 5

7 LIDMILA Martin 1998 Cyklo-Ski klub Polička 3 2 5

8 ADEL Filip 1990 Superior Mittas 4 4

9 MAYER Daniel 1997 KC Hlinsko 3 3

10 KULHÁNEK David 2000 CK MTB Maraton Hlinsko 3 3

11 VEJDA Michal 1994 Prestige Cycling Team 3 3

12 ŘEHÁK Martin 1991 Expres CZ Scott Team Kolín 2 2

13 LUDVÍK Jaroslav 2000 CK MTB Maraton Hlinsko 1 1

Junioři, muži, masters, masters 50 - Sprinterská bodovací soutěž

Jméno
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Pořadí Klub Trh. Kamenice Pardubice Polička Chotěboř Hlinsko Celkem

1 STUNA Tomáš 1985 BB Superior  - 65 75 65 60 265

2 STEHNO Filip 1999 J. Kulhavý Cycling Team 55  - 60 45 38 198

3 LIDMILA Martin 1998 Cyclo-Ski klub Polička 40 60 50 26 176

4 KULHÁNEK David 2000 CK MTB Maraton Hlinsko 34 28 55 50 167

5 LUDVÍK Jaroslav 2000 CK MTB Maraton Hlinsko  - 32 45 55 30 162

6 MÜLLER Patrik 1973 Kutná Hora 45 45 32 40 162

7 NĚMEC Luboš 1976 Vokolek-Cycling-Team 36 50  - 38 32 156

8 KAVALÍR Jakub 1993 KC Kutná Hora 75 75 150

9 KRÝDA Miloslav 2000 Cyklo Bendl 38 38 40 34 150

10 BRENDL Tomáš 1986 Velocentrum-stratossauto 65 75 140

11 MATĚJKA Radim 1997 Cyklo Bendl 30 26 38 32  - 126

12 KUNÁŠEK Josef 2000 60 65 125

13 VEJDA Michal 1994 Presige Cycling Team 50 65 115

14 SVOBODA Pavel 1971 Vokolek-Cycling-Team 32 24  - 26 28 110

15 PRADÁČ Michal 1999 CK MTB Maraton Hlinsko 24  - 36 28 20 108

16 STARÝ Dominik 1997 Jaroslav Kulhavy Cycling Team 36 40 76

17 ŘEHÁK Martin 1991 Expres CZ Scott Team Kolín 40 36 76

18 ADEL Filip 1990 Superior Mittas 75 75

19 ČEJKA Daniel 1999 CK MTB Maraton Hlinsko 16 22 9 22 69

20 DOLEŽEL Josef  1963 CK Slovan MT 18 14 24 11 67

21 PICKA Petr 1991 Symbio + BMC 22 20 24 66

22 NEVORAL Jiří 1983 Truhlářství Nevoral 17  - 9 14 16 56

23 MAYER Daniel 1997 KC Hlinsko 55 55

24 SCHEJBAL Josef 1978 CYKLO PROFI 55 55

25 FAJT Milan 1977 EUROFOAM sport team 50 50

26 BARTOŇ Pavel 1978 EUROFOAM sport team 45 45

27 DOUBEK Tomáš 1987 Cyklo-Ski klub Polička 11 34 45

28 PEŠEK Vojtěch 1989 CK MTB Maraton Hlinsko 12 16 17 45

29 ROTTER Michal 2000 SKP Duha Lanškroun 15 28 43

Junioři, muži, masters, masters 50 - Celkové pořadí

Jméno
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30 VRÁNA Dušan 1973 KABA Sport Chotěboř 6 14 7 16 43

31 VESELÝ Miloš 1973 XXX Cycling team 20 17 37

32 PARTL  Ondřej 1995 Uniqua Jihlava 20 17 37

33 PRADÁČ Leoš 1970 KPC Ždírec nad Doubravou 10 4 15 8 37

34 KARLÍČEK Jakub 1999 Cyklo Bendl 20 15 35

35 ADEL Pavel 1984 KC Hlinsko 34 34

36 MORAVEC Karel 1996 Jihlava 34 34

37 TLÁSKAL Hynek 1999 Cyklo Bendl 12 22 34

38 LUŇÁČEK Jakub 1998 Uniqa Jihlava 30 30

39 KOPECKÝ Lukáš 1978 HartmanCZ 30 30

40 VANÍČEK Vojtěch 1985 BAKAKO 28 28

41 ZELENÝ Dominik 1999 Cyklo-Ski klub Polička 8 6 10 4 28

42 BERÁNEK Jiří 1983 Catus team HB 18 9 27

43 DITTRICH Jiří 1984 FBKS 26 26

44 BLAŽEK Lukáš 1998 Superior Cyklofit 24 24

45 SRNSKÝ Karel 1975 Cyklo Ski klub Polička 10 14 24

46 LEDERER Vladimír  1962 Cyklo RD Pardubice 9 4 8 3 24

47 UHLÍŘ Miroslav 1990 CYKLO PROFI 22 22

48 PAPOUŠEK Jan 1997 Cyklo-Ski klub Polička 13 3 5 21

49 ZVĚŘINA Petr 1982 Pardubice 5 3 13 21

50 KAVALÍR Martin 1983 Eleven Mercedes Mittas 3 1 3 12 19

51 SEMERÁD Ondřej 1974 SK Prima Polička 18 18

52 HOLFEUER Dan 1999 Author Elkov HK 18 18

53 RYSKA Petr 1975 Bikeros Travná 11 7 18

54 VODIČKA Miroslav 1998 Catus team HB 17 17

55 OUZKÝ Lukáš 1993 KC Kutná Hora 16 16

56 FRÝBA Lukáš 1982 Curlypro.cz 10 6 16

57 MICHAL Daniel 2000 SKP Duha Lanškroun 15 15

58 PROCHÁZKA Jindřich 1983 AZ Team Světlá nad Sázavou 15 15

59 LUNÁČEK Jakub 1998 Uniqua Jihlava 14 14

60 SODOMKA Štěpán 2000 CK MTB Maraton Hlinsko 13 13

61 BLAHÁČEK Daniel 1993 Vašíček Zábřeh 13 13

62 VÍTŮ Jakub 1999 EUROFOAM Sport Team 13 13
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63 NEVORAL Petr 1986 I. Kamenická 1 11 1 13

64 STUNA Josef 1959 KABA Sport Chotěboř 1 2 8 2 13

65 HOLEC Jaroslav 1979 Cyklo Ski klub Polička 12 12

66 BLAHO Martin 1999 Prestige Cycling Team 12 12

67 BLAŽEK Jakub 1998 Superior Cyklofit 11 11

68 ROTTER Michal 1971 SKP Duha Lanškroun 8 8

69 FALTÝNEK Jan 1974 Cyklo Faltýnek 7 7

70 FOUSEK Miloš 1978 Železnohorák tým 7 7

71 PEŠEK Michal 1983 CK MTB Maraton Hlinsko 7 7

72 VENCL Jakub 2000 Eleven Mercedes Mitas 6 6

73 NOVÁK Petr 1973 Modelárna - Novák Ski&Bike 6 6

74 KAVALÍR Pavel 1987 Eleven Mercedes Benz 5 5

75 VLČEK Petr 1989 SK Prima Polička 5 5

76 ŠTICHA Pavel 1972 Cyklomax 5 5

79 SVITÁK Pavel 1991 KC Kutná Hora 4 4

80 KOČÍ Vít 2000 Presige Cycling Team 4 4

81 SVOBODA Petr 1991 B-Twin team 2 2

82 LAVIČKA Adam 1995 GHOST Team 2 2

83 NEJEDLÝ Jaroslav 1978 Hounyk 1 1
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Pořadí Klub Kategorie Trh. Kamenice Pardubice Polička Chotěboř Hlinsko Celkem

1 J. Kulhavý Cycling Team A 225 215 225 215 215 1095

HOJKOVÁ Štěpánka 2003 J. Kulhavý Cycling Team st. žákyně 75 75  - 65 75

ŠTEFANOVÁ Kateřina 2001 J. Kulhavý Cycling Team kadetky 75 75 75 75 75

ELČKNER Lukáš 2001 J. Kulhavý Cycling Team kadeti 75 65 75 75  - 

STEHNO Filip 1999 J. Kulhavý Cycling Team junioři -  - 75  - 65

STARÝ Dominik 1997 J. Kulhavý Cycling Team muži -  -  -  -  - 

2 Modré střely 215 215 215 200 225 1070

KRÁTKÁ Zuzana 2008 Bike Freaks Holice předžákyně 75 75 75  - 75

NOVÁK Vojtěch 2007 Holice předžáci 65  - 65 65  - 

DOLEŽALOVÁ Markéta 2005 Holice ml. žákyně 75 75 75 75 75

HOJKA František 2005 Bike Freaks Holice ml. žáci - 65  - 60 75

KUDLÁČKOVÁ Anna 2004 Vysoké Chvojno st. žákyně -  -  -  -  - 

3 Express CZ Scott Team Kolín I 205 210 215 215 205 1050

NERUDA Albert 2011 Express CZ Scott Team mikrožáci 65 75 75 75 65

NERUDOVÁ Anežka 2009 Express CZ Scott Team minižákyně 75 75 75 75 75

MEJSTŘÍK Martin 2008 Express CZ Scott Team předžáci - 60  -  -  - 

ŠULCOVÁ Jana 2006 Express CZ Scott Team ml. žákyně 65  - 65 65 65

PLESKAČOVÁ Natálie 2003 Express CZ Scott Team st. žákyně -  -  -  -  - 

4 Cyklo-Ski klub Polička 205 190 215 205 165 980

FALTÝNEK Jan 2006 Cyklo-Ski klub Polička ml. žáci 75 60 75 65 60

SRNSKÁ Patricie 2004 Cyklo-Ski klub Polička st. žákyně 65 65 75 75  - 

SVATOŠ Tomáš 2004 Cyklo-Ski klub Polička st. žáci -  -  -  - 40

ŠAFÁŘOVÁ Zuzana 2001 Cyklo-Ski klub Polička kadetky 65 65 65 65 65

LIDMILA Martin 1998 Cyklo-Ski klub Polička muži -  -  -  -  - 

5 J. Kulhavý Cycling Team B 210 215 150 150 210 935

BLAŽEK Aleš 2007 J. Kulhavý Cycling Team předžáci 75 75 75 75 75

HÁK Jakub 2004 J. Kulhavý Cycling Team st. žáci 75 75 75  - 60

SPORYSCH Daniel 2003 J. Kulhavý Cycling Team st. žáci 60 65  - 75  - 

NĚMEC Patrik 2001 J. Kulhavý Cycling Team kadeti -  -  -  -  - 

ŠINDELÁŘ Jan J. Kulhavý Cycling Team st. žáci -  -  -  - 75

Soutěž týmů

Jméno
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6 Vokolek-Cycling-Team 175 190 185 180 175 905

NĚMCOVÁ Štěpánka 2009 Vokolek-Cycling-Team minižákyně 50 55 60 55 50

NĚMCOVÁ Adélka 2006 Vokolek-Cycling-Team ml. žákyně -  -  -  -  - 

SVOBODA Pavel 2003 Vokolek-Cycling-Team st. žáci -  -  -  -  - 

NĚMEC Luboš 1976 Vokolek-Cycling-Team masters 40 65 75 65 65 65

SVOBODA Pavel 1971 Vokolek-Cycling-Team masters 40 60 60 60 60 60

7 CK MTB Maraton II 170 190 180 125 105 770

VOLF Pavel 2004 CK MTB Maraton Hlinsko st. žáci 55  - 55  - 45

KUČERA Jakub 2001 CK MTB Maraton Hlinsko kadeti - 75  -  -  - 

KULHÁNEK David 2000 CK MTB Maraton Hlinsko junioři 60 55 65 60  - 

LUDVÍK Jaroslav 2000 CK MTB Maraton Hlinsko junioři 55 60 60 65 60

PEŠEK Michal 1983 CK MTB Maraton Hlinsko muži -  -  -  -  - 

8 Express CZ Scott Team Kolín II 170 160 110 125 149 714

VONDRA Jan 2011 Express CZ Scott Team mikrožáci 60 55  - 65 55

ORSÁG Kryštof 2008 Express CZ Scott Team předžáci -  -  -  -  - 

VAŇKA Matouš 2007 Express CZ Scott Team předžáci 50 40  -  -  - 

SEVERÝN Richard 2007 Express CZ Scott Team předžáci 60 65 60 60 60

NEUMAN Daniel 2006 Express CZ Scott Team ml. žáci -  - 50  - 34

9 CK MTB Maraton I 145 122 128 145 155 695

VOLF Marek 2006 CK MTB Maraton Hlinsko ml. žáci 50 34 38 50  - 

KUČEROVÁ Petra 2004 DDM Hlinsko st. žákyně 45 50  - 50 50

PRADÁČ Michal 1999 CK MTB Maraton Hlinsko junioři 50 38 50 45 50

ČEJKA Daniel 1999 CK MTB Maraton Hlinsko junioři -  - 40  - 55

PEŠEK Vojtěch 1989 CK MTB Maraton Hlinsko muži -  -  -  -  - 

10 Rebelové 165 170 110 145 28 618

PLCHOVÁ Pavlína 2001 Cyklo Bendl kadetky 55 55  -  -  - 

TLÁSKAL Hynek 1999 Cyklo Bendl junioři  - 40  - 40  - 

KRÝDA Miloslav 2000 Cyklo Bendl junioři 65 75 55 50  - 

MATĚJKA Radim 1997 Cyklo Bendl muži 45  - 55 55 28

LEHKÝ Milan 1966 Cyklo Bendl masters 50  -  -  -  -  - 
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11 Cyklo Bendl B 138 137 65 113 110 563

NĚMEC Erik 2005 Cyklo Bendl ml. žáci 60 75 65 75 65

POPEL Jiří 2002 Cyklo Bendl kadeti 40  -  -  -  - 

PECHANEC Ondřej 2001 Cyklo Bendl kadeti 38  -  -  -  - 

HÁJEK Vojtěch 2000 Cyklo Bendl junioři - 30  -  -  - 

KARLÍČEK Jakub 1999 Cyklo Bendl junioři - 32  - 38 45

12 Železnohoráci 117 104 119 139 45 524

KAVALÍR Martin 1983 Eleven Mercedes Mittas muži 22 20 24 34  - 

FOUSEK Miloš 1978 KABA Sport Chotěboř muži -  -  -  -  - 

VRÁNA Dušan 1973 KABA Sport Chotěboř masters 40 45 50 50 55  - 

PRADÁČ Leoš 1970 KPC Ždírec nad Doubravou masters 40 50 34 45 50 45


